
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRUI 

 

2021 m. balandžio 20 d. Nr. AV-370 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-157 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. P e r d u o d u  biudžetinei įstaigai Rokiškio socialinės paramos centrui, kodas 173234044, 

buveinės adresas: Vytauto g. 25, Rokiškis, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą – lengvąjį automobilį „VW Passat“ (valstybinis numeris EFF 851, kėbulo Nr. 

WVWZZZ3CZ8P043891), kurio įsigijimo balansinė vertė 2021 m. kovo 31 d. – 21714,84 Eur, 

turto likutinė vertė 2021 m. kovo 31 d. – 0,00 Eur, turto registravimo grupė – 1206000, finansavimo 

šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos, – valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei 

apskaityti įstaigos balanse Turtas skirtas – švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, 

mokyklai, vaiko minimaliosios priežiūros priemonių vykdymo organizavimui ir koordinavimui bei 

kitai įstaigos nuostatuose nurodytai veiklai. 

2. Į g a l i o j u  įregistruoti 1 punkte nurodyto turto valdytojo teises VĮ „Regitra“ Rokiškio 

socialinio paramos centro direktorę Jolantą Paukštienę. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2021 m. balandžio 26 d. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


